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4. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 07.06.2019
Beginn: 17:00 Uhr

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 212
100m Freistil Frauen B-Finale
Women´s 100m Freestyle B-Final
B-Finale
0 Ahalya Lettenberger 2001 (S7) USA U.S. Paralympics Swimming 01:15,70
1 Sarai Gascon Moreno 1992 (S9) ESP FEDDF 01:04,05
2 Gina Böttcher 2001 (S4) GER SC Potsdam 01:34,98
3 Bianka Pap 2000 (S10) HUN NPC Hungary 01:03,39
4 Maisie Summers-Newton 2002 (S6) GBR NPC Great Britain 01:16,75
5 Lisa Kruger 2000 (S10) NED NPC Netherlands 01:03,34
6 Grace Harvey 1998 (S6) GBR NPC Great Britain 01:17,74
7 Mariia Latritskaia 2002 (S12) RUS NPC Russia 01:04,39
8 Chantal Zijderveld 2000 (S10) NED NPC Netherlands 01:04,33
9 Nora Meister 2003 (S7) SUI Plusport Schweiz 01:15,77

Wettkampf-Nr. 312
100m Freistil Frauen C-Finale
Women´s 100m Freestyle C-Final
C-Finale
0 Tess Routliffe 1998 (S7) CAN Swimming Canada 01:17,65
1 Sofiia Polikarpova 2002 (S11) RUS NPC Russia 01:14,84
2 Anastasia Shevchenko 1998 (S11) RUS NPC Russia 01:14,41
3 Zulfiya Gabidullina 1965 (S4) KAZ NPC Kazakhstan 01:38,95
4 Toni Shaw 2003 (S9) GBR NPC Great Britain 01:05,27
5 Amber van der Kruk 2001 (S14) NED NPC Netherlands 01:03,55
6 Joanna Mendak 1989 (S13) POL NPC Poland 01:04,66
7 Verena Schott 1989 (S6) GER BPRSV 01:21,08
8 Marian Polo 2000 (S13) ESP FEDC 01:05,47
9 Inbal Pezaro 1987 (S5) ISR NPC Israel 01:29,54

Ersatzschwimmer
1 Sabrina Duchesne 2001 (S7) CAN Swimming Canada 01:17,79
2 Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 01:04,96
3 Chloe Marie Davies 1998 (S14) GBR Swim Wales 01:05,00
4 Marlene Endrolath 2001 (S13) GER Berliner Schwimmteam 01:06,09
5 Maria Teresa Perales Fernandez 1975 (S5) ESP FEDDF 01:30,68

Wettkampf-Nr. 412
100m Freistil Frauen Jugend-Finale
Women´s 100m Freestyle Youth-Final
D-Finale
0 Pauline Opitz 2002 (AB) GER Berliner Schwimmteam 01:06,71
1 Neele Labudda 2003 (S12) GER Hanse SV Rostock 01:10,11
2 Tatiana Blattnerova 2002 (S11) SVK NPC Slovakia 01:18,36
3 Viktoriya Ishchiulova 2004 (S8) RUS NPC Russia 01:12,40
4 Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 01:04,96
5 Abby Kane 2003 (S13) GBR NPC Great Britain 01:06,63
6 Cosmia Reinicke 2003 (S10) GER Berliner Schwimmteam 01:08,13
7 Janina Falk 2003 (S14) AUT NPC Austria 01:07,52
8 Mira Jeanne Maack 2004 (S8) GER Berliner Schwimmteam 01:15,14
9 Letizia Lehr 2005 (AB) GER Berliner Schwimmteam 01:08,79

Ersatzschwimmer
1 Jenna Rajahalme 2002 (S10) FIN NPC Finland 01:10,40
2 Aleksandra Ochtera 2004 (S10) POL NPC Poland 01:11,11
3 Nil Sahin 2002 (S7) TUR NPC Turkey 01:24,70
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Wettkampf-Nr. 213
100m Freistil Männer B-Finale
Men´s 100m Freestyle B-Final
B-Finale
0 Thijs van Hofweegen 1996 (S6) NED NPC Netherlands 01:09,51
1 José Ramón Cantero 1993 (S11) ESP FEDC 01:01,57
2 Wojciech Makowski 1992 (S11) POL NPC Poland 01:01,32
3 David Julian Levecq Vives 1984 (S10) ESP FEDDF 00:55,46
4 Luigi Beggiato 1998 (S4) ITA Aspea Padova 01:29,90
5 Lewis White 2000 (S9) GBR NPC Great Britain 00:58,20
6 Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988 (S9) ESP FEDDF 00:58,32
7 Bas Takken 1999 (S10) NED NPC Netherlands 00:55,91
8 Leo Lähteenmäki 1991 (S9) FIN NPC Finland 00:59,04
9 Malte Braunschweig 2000 (S9) GER Berliner Schwimmteam 00:59,12

Wettkampf-Nr. 313
100m Freistil Männer C-Finale
Men´s 100m Freestyle C-Final
C-Finale
0 Roman Makarov 1984 (S12) RUS NPC Russia 00:57,16
1 Dylan Broom 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 00:56,82
2 Alex Portal 2002 (S13) FRA NPC France 00:56,13
3 Iván Salguero 1998 (S13) ESP FEDC 00:55,97
4 Nathan Maillet 1998 (S14) FRA NPC France 00:56,31
5 Alex William Rosser 1996 (S14) GBR Swim Wales 00:56,50
6 Alexander Elliot 1996 (S10) CAN Swimming Canada 00:56,54
7 Oleksii Virchenko 2001 (S13) UKR NPC Ukraine 00:56,22
8 Tyler Ioannou 1998 (S14) GBR NPC Great Britain 00:56,88
9 Rhys Davies 2001 (S14) GBR NPC Great Britain 00:56,91

Ersatzschwimmer
1 Iñigo Llopis Sanz 1998 (S8) ESP FEDDF 01:02,63
2 Michal Golus 1995 (S8) POL NPC Poland 01:02,70
3 Salimgereyev Yerzhan 1989 (S6) KAZ NPC Kazakhstan 01:11,26
4 Nader Khalili 2001 (S14) FIN NPC Finland 00:57,48

Wettkampf-Nr. 413
100m Freistil Männer Jugend-Finale
Men´s 100m Freestyle Youth-Final
D-Finale
0 Laurin Walther 2003 (S9) GER SC Potsdam 01:05,40
1 Jannik Wegmann 2002 (AB) GER SV Gelnhausen 1924 00:58,81
2 Leo Mc Crea 2003 (S6) SUI Plusport Schweiz 01:13,29
3 Thomas van Wanrooij 2002 (S13) NED NPC Netherlands 00:57,27
4 Jacobo Garrido Brun 2002 (S9) ESP FEDDF 01:00,47
5 Alan Ogorzalek 2003 (S10) POL NPC Poland 00:57,73
6 Igor Hrehorowicz 2002 (S9) POL NPC Poland 01:01,48
7 Nils Hutschreuther 2005 (S10) GER MFZK Schwerin 01:00,40
8 Pascal Rentsch 2003 (S14) GER VSB 1980 Magdeburg 01:01,99
9 Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 01:05,49

Ersatzschwimmer
1 Enrique Alhambra 2004 (S13) ESP FEDC 00:58,31
2 Uladzimir Sotnikau 2005 (S12) BLR NPC Belarus 00:59,19
3 Bram Daalman 2003 (S14) NED NPC Netherlands 00:59,05
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Wettkampf-Nr. 214
50m Rücken Frauen B-Finale
Women´s 50m Backstroke B-Final
B-Finale
0 Isabel Yinghua Hernandez Santos 1995 (S10) ESP FEDDF 00:35,34
1 Francisca Castro 1997 (S10) CHI NPC Chile 00:34,99
2 Ellen Keane 1995 (S9) IRL NPC Ireland 00:35,90
3 Susannah Kaul 1999 (S10) EST NPC Estonia 00:34,71
4 Claudia Hernandez Morales 1999 (S10) ESP FEDDF 00:34,28
5 Chloe Marie Davies 1998 (S14) GBR Swim Wales 00:33,02
6 Natalya Zvyagintseva 1976 (S6) KAZ NPC Kazakhstan 00:44,02
7 Grace Harvey 1998 (S6) GBR NPC Great Britain 00:44,33
8 Marian Polo 2000 (S13) ESP FEDC 00:35,28
9 Katie Crowhurst 2004 (S13) GBR NPC Great Britain 00:35,55

Wettkampf-Nr. 314
50m Rücken Frauen C-Finale
Women´s 50m Backstroke C-Final
C-Finale
0 Nicole Turner 2002 (S6) IRL NPC Ireland 00:47,12
1 Kim Snyder 2001 (AB) GER VFS Rödermark 00:33,71
2 Anastasiya Zudzilava 2001 (S12) BLR NPC Belarus 00:36,52
3 Sumeyye Boyaci 2003 (S5) TUR NPC Turkey 00:46,66
4 Zsofia Konkoly 2002 (S9) HUN NPC Hungary 00:36,58
5 Mei Ichinose 1997 (S9) JPN NPC Japan 00:36,78
6 Ana Maria Martinez Rolania 1999 (S10) ESP FEDDF 00:36,16
7 Sevilay Ozturk 2003 (S5) TUR NPC Turkey 00:47,45
8 Maria Teresa Perales Fernandez 1975 (S5) ESP FEDDF 00:47,86
9 An Nishida 1996 (S7) JPN NPC Japan 00:46,50

Ersatzschwimmer
1 Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 00:35,18
2 Amber van der Kruk 2001 (S14) NED NPC Netherlands 00:35,19
3 Pauline Opitz 2002 (AB) GER Berliner Schwimmteam 00:34,27
4 Aleksandra Ochtera 2004 (S10) POL NPC Poland 00:37,22
5 Gabriele Cepaviciute 2006 (S6) LTU Kauno PM 00:48,03

Wettkampf-Nr. 414
50m Rücken Frauen Jugend-Finale
Women´s 50m Backstroke Youth-Final
D-Finale
0 Claudia Brito Santana 2003 (AB) ESP CD Enagracan 00:36,28
1 Janina Falk 2003 (S14) AUT NPC Austria 00:36,53
2 Anna Krzyzaniak 2004 (S9) GER SG Bergisch Land 00:38,45
3 Aleksandra Ochtera 2004 (S10) POL NPC Poland 00:37,22
4 Danielle Hartin 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 00:35,18
5 Pauline Opitz 2002 (AB) GER Berliner Schwimmteam 00:34,27
6 Gabriele Cepaviciute 2006 (S6) LTU Kauno PM 00:48,03
7 Jenna Rajahalme 2002 (S10) FIN NPC Finland 00:38,26
8 Tamsin Aimee Neef 2003 (S14) GER SG Bayer 00:37,25
9 Neele Labudda 2003 (S12) GER Hanse SV Rostock 00:39,38

Ersatzschwimmer
1 Berit Stützel 2003 (S14) GER Berliner Schwimmteam 00:37,53
2 Mira Jeanne Maack 2004 (S8) GER Berliner Schwimmteam 00:41,35
3 Ema Maeda 2007 (S9) JPN NPC Japan 00:41,59
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Wettkampf-Nr. 215
50m Rücken Männer B-Finale
Men´s 50m Backstroke B-Final
B-Finale
0 Thomas van Wanrooij 2002 (S13) NED NPC Netherlands 00:29,65
1 Jordan Catchpole 1999 (S14) GBR NPC Great Britain 00:29,23
2 Antti Latikka 1990 (S13) FIN NPC Finland 00:29,25
3 Tamas Toth 1992 (S9) HUN NPC Hungary 00:31,68
4 Alexander Elliot 1996 (S10) CAN Swimming Canada 00:29,29
5 Rogier Dorsman 1999 (S11) NED NPC Netherlands 00:34,16
6 Ami Omer Dadaon 2000 (S4) ISR NPC Israel 00:48,82
7 Thijs van den End 1993 (S9) NED NPC Netherlands 00:32,10
8 Enrique Alhambra 2004 (S13) ESP FEDC 00:29,62
9 Louis Lawlor 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 00:29,35

Wettkampf-Nr. 315
50m Rücken Männer C-Finale
Men´s 50m Backstroke C-Final
C-Finale
0 Daniel Simon 1988 (S12) GER VSG Darmstadt 1949 00:31,73
1 Dawid Tomczyk 2001 (S9) POL NPC Poland 00:32,73
2 Ivan Fernandez 1977 (S4) ESP Midayu Tenerife 00:50,91
3 Thijs van Hofweegen 1996 (S6) NED NPC Netherlands 00:38,30
4 Beytullah Eroglu 1995 (S5) TUR NPC Turkey 00:40,37
5 Marc Evers 1991 (S14) NED NPC Netherlands 00:29,40
6 Niels Korfitz Mortensen 1995 (S8) DEN NPC Denmark 00:33,19
7 Iñigo Llopis Sanz 1998 (S8) ESP FEDDF 00:33,29
8 Ariel Malyar 2000 (S4) ISR NPC Israel 00:51,50
9 Miguel Angel Martinez Tajuelo 1984 (S3) ESP FEDDF 00:52,65

Ersatzschwimmer
1 Fabian Brune 2000 (S6) GER VfG Finnentrop 00:39,18
2 Daliyev Siyazbek 1990 (S5) KAZ NPC Kazakhstan 00:41,68
3 Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 00:33,26
4 Uladzimir Sotnikau 2005 (S12) BLR NPC Belarus 00:31,96
5 Abbas Karimi 1997 (S5) USA Oregon Reign Masters 00:41,89

Wettkampf-Nr. 415
50m Rücken Männer Jugend-Finale
Men´s 50m Backstroke Youth-Final
D-Finale
0 Nico Clemens 2002 (S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:36,84
1 Johannes Weinberg 2002 (S11) GER TV 1860 Immenstadt 00:38,22
2 Jannik Wegmann 2002 (AB) GER SV Gelnhausen 1924 00:31,02
3 David Kratochvil 2007 (S11) CZE NPC Czech Republic 00:37,69
4 Uladzimir Sotnikau 2005 (S12) BLR NPC Belarus 00:31,96
5 Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 00:33,26
6 Josia Topf 2003 (S3) GER SV Erlangen 00:57,40
7 Kotaro Ogiwara 2002 (S8) JPN NPC Japan 00:36,06
8 Bram Daalman 2003 (S14) NED NPC Netherlands 00:32,95
9 Koral Berkin Kutlu 2005 (S5) TUR NPC Turkey 00:52,41

Ersatzschwimmer
1 Nils Hutschreuther 2005 (S10) GER MFZK Schwerin 00:34,38
2 Pascal Rentsch 2003 (S14) GER VSB 1980 Magdeburg 00:34,01
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Wettkampf-Nr. 112
100m Freistil Frauen A-Finale
Women´s 100m Freestyle A-Final
A-Finale
0 Claire Supiot 1968 (S8) FRA NPC France 01:06,50
1 Alice Tai 1999 (S8) GBR NPC Great Britain 01:05,99
2 Aurelie Rivard 1996 (S10) CAN Swimming Canada 01:01,12
3 Daria Pikalova 1994 (S13) RUS NPC Russia 01:00,31
4 Liesette Bruinsma 2000 (S11) NED NPC Netherlands 01:07,67
5 Anna Krivshina 1996 (S12) RUS NPC Russia 01:01,32
6 Mckenzie Coan 1996 (S7) USA U.S. Paralympics Swimming 01:10,40
7 Jessica-Jane Applegate 1996 (S14) GBR NPC Great Britain 00:59,76
8 María Delgado 1997 (S12) ESP FEDC 01:02,22
9 Denise Grahl 1993 (S7) GER Hanse SV Rostock 01:12,75

Wettkampf-Nr. 113
100m Freistil Männer A-Finale
Men´s 100m Freestyle A-Final
A-Finale
0 Antoni Ponce Bertran 1987 (S5) ESP FEDDF 01:13,09
1 Louis Lawlor 2002 (S14) GBR NPC Great Britain 00:54,64
2 Jordan Catchpole 1999 (S14) GBR NPC Great Britain 00:54,56
3 Ami Omer Dadaon 2000 (S4) ISR NPC Israel 01:29,71
4 Reece Dunn 1995 (S14) GBR NPC Great Britain 00:52,05
5 Dimosthenis Michalentzakis 1998 (S8) GRE NPC Greece 00:58,26
6 David Smetanine 1974 (S4) FRA NPC France 01:29,93
7 Kirill Belousov 2000 (S11) RUS NPC Russia 00:59,90
8 Matz Topkin 1998 (S4) EST NPC Estonia 01:31,58
9 Dzmitry Salei 1989 (S13) BLR NPC Belarus 00:54,85

Wettkampf-Nr. 114
50m Rücken Frauen A-Finale
Women´s 50m Backstroke A-Final
A-Finale
0 Colleen Young 1998 (S13) USA U.S. Paralympics Swimming 00:33,84
1 Abby Kane 2003 (S13) GBR NPC Great Britain 00:33,78
2 Bianka Pap 2000 (S10) HUN NPC Hungary 00:33,04
3 Nuria Marques Soto 1999 (S9) ESP FEDDF 00:33,08
4 Anna Krivshina 1996 (S12) RUS NPC Russia 00:30,88
5 Alice Tai 1999 (S8) GBR NPC Great Britain 00:32,30
6 Verena Schott 1989 (S6) GER BPRSV 00:41,37
7 Ahalya Lettenberger 2001 (S7) USA U.S. Paralympics Swimming 00:41,59
8 Lisa Kruger 2000 (S10) NED NPC Netherlands 00:33,87
9 Jessica-Jane Applegate 1996 (S14) GBR NPC Great Britain 00:32,36
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Wettkampf-Nr. 115
50m Rücken Männer A-Finale
Men´s 50m Backstroke A-Final
A-Finale
0 Malte Braunschweig 2000 (S9) GER Berliner Schwimmteam 00:31,44
1 Hryhory Zudzilau 1999 (S11) BLR NPC Belarus 00:33,50
2 Charalampos Taiganidis 1981 (S12) GRE NPC Greece 00:28,91
3 Arnost Petracek 1991 (S4) CZE NPC Czech Republic 00:43,73
4 Matz Topkin 1998 (S4) EST NPC Estonia 00:42,41
5 Ihar Boki 1994 (S13) BLR NPC Belarus 00:26,78
6 Robert Griswold 1996 (S8) USA U.S. Paralympics Swimming 00:30,40
7 Roman Makarov 1984 (S12) RUS NPC Russia 00:28,99
8 Antoni Ponce Bertran 1987 (S5) ESP FEDDF 00:38,69
9 Kardo Ploomipuu 1988 (S10) EST NPC Estonia 00:29,28

Wettkampf-Nr. 116
150m Lagen Frauen A-Finale
Women´s 150m Individual Medley A-Final
A-Finale
0
1
2
3 Ines Rocío Rodriguez Martinez 1999 (SM4) ESP CD Enagracan 04:14,36
4 Gina Böttcher 2001 (SM4) GER SC Potsdam 03:26,89
5 Dominika Mickova 1995 (SM4) CZE NPC Czech Republic 04:12,62
6 Gabriele Cepaviciute 2006 (SM6) LTU Kauno PM
7
8
9

Wettkampf-Nr. 117
150m Lagen Männer A-Finale
Men´s 150m Individual Medley A-Final
A-Finale
0 Maximilian Brabandt 2003 (SM4) GER SC Potsdam 03:56,48
1 Hamit Demir 1992 (SM4) TUR NPC Turkey 06:02,70
2 Francisco Salinas 1982 (SM4) ESP C. N. Pozuelo 03:36,17
3 Juliusz Trochimczuk 2003 (SM2) POL NPC Poland 06:12,19
4 Ami Omer Dadaon 2000 (SM4) ISR NPC Israel 02:44,25
5 Manuel Martinez Martinez 1997 (SM4) ESP CE Aquarium Alacant 03:15,11
6 Charkorn Kaewsri 1973 (SM3) THA NPC Thailand 04:00,98
7 Josia Topf 2003 (SM3) GER SV Erlangen 04:10,51
8 Karl-Mattias Moor 2002 (SM4) EST NPC Estonia 03:43,18
9


